
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

13.03.2013 м. Кривий Ріг                                      № 90

Про надання матеріальної
допомоги мешканцям міста

На підставі протоколів засідання міської комісії з питання надання
одноразової грошової допомоги мешканцям міста від 11.01.2013 №2,
18.01.2013 №3, 25.01.2013 №4; відповідно до рішень міської ради від 23.07.2008
№2623 «Про затвердження Положення про надання одноразової грошової
допомоги мешканцям міста за рахунок бюджетних коштів», 28.12.2012 №1579
«Про затвердження Програми соціального захисту окремих категорій меш-
канців м. Кривого Рогу на 2013 рік»; керуючись Законом України «Про місцеве
самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив:

1. Надати матеріальну допомогу мешканцям міста:
- у зв’язку  з похованням рідних (додаток 1);
- які опинилися в скрутному матеріальному становищі (додаток 2);
- у зв’язку зі значними витратами на медичне лікування (додаток 3).

2. Фінансовому управлінню виконкому міської ради (Рожко О.В.) профі-
нансувати виплату матеріальної допомоги мешканцям міста в сумі 196 977 (сто
дев’яносто шість тисяч дев’ятсот сімдесят сім) грн. 00 коп. та оплату за послуги
поштового зв’язку (0,79%) у сумі 183 (сто вісімдесят три) грн. 55 коп. відповідно до
кошторису управління праці та соціального захисту населення виконкому
міської ради за рахунок коштів міського бюджету, передбачених за кодом
тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 090412
«Інші видатки на соціальний захист населення».

3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому міської
ради (Благун І.М.):

3.1 надати відомості та перерахувати кошти Поштамту – Центру
поштового зв’язку №2 Дніпропетровської дирекції Українського державного
підприємства поштового зв’язку «Укрпошта» на виплату матеріальної допо-
моги мешканцям міста в сумі 23 234 (двадцять три тисячі двісті тридцять
чотири) грн. 00 коп., згідно з додатками 1, 2, та за послуги поштового зв’язку в
сумі 183 (сто вісімдесят три) грн. 55 коп.;



2
3.2 виплатити матеріальну допомогу мешканцям міста в сумі 173 743 (сто

сімдесят три тисячі сімсот сорок три) грн. 00 коп., відповідно до додатка 3.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського го-
лови Бєлікова К.А.

Міський голова Ю.Вілкул

3-4



Додаток 1
до рішення виконкому міської
ради
13.03.2013 № 90

С П И С О К
мешканців міста, яким надається матеріальна допомога

в зв'язку з похованням рідних

№
з/п

Прізвище, ім'я,
по батькові

Адреса Сума
(грн.)

1 2 3 4

* район

1. Мельникова
Катерина Іванівна

* 350,00

2. Носенко
Ольга Павлівна

* 350,00

* район

3. Назаренко
Валентина Олександрівна

* 300,00

* район

4. Дуганенко
Ірина Геннадіївна

* 350,00

5. Онікій
Віра Іванівна

* 350,00

6. Жежель
Віра Вікторівна

* 300,00

* район

7. Пряничнікова
Катерина Костянтинівна

* 300,00

* район

8. Кравченко
Любов Миколаївна

* 300,00



Продовження додатка 1

1 2 3 4
9. Лаврова

Надія Миколаївна
* 300,00

У С Ь О Г О: 2 900,00

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля
0
*- конфіденційна інформація



Додаток 2
до рішення виконкому міської ради
13.03.2013 № 90

С П И С О К
мешканців міста, які опинилися в скрутному матеріальному становищі

№
з/п

Прізвище, ім'я,
по батькові

Адреса Сума
(грн.)

1 2 3 4

* район

1. Пелих
Ганна Прокопівна

* 300,00

2. Пироженко
Ольга Степанівна

* 300,00

3. Бень
Валентина Василівна

* 250,00

4. Білозор
Марія Мусіївна

* 250,00

5. Говядовський
Вячеслав Іванович

* 250,00

6. Затирка
Тамара Борисівна

* 250,00

* район

7. Єгоров
Юрій Іванович

* 1 108,00

8. Степанюк
Марія Олександрівна

* 550,00

9. Ужва
Алла Йосипівна

* 300,00

10. Болдирєва
Валентина Миколаївна

* 250,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
11. Бондаренко

Ксенія Дем'янівна
* 250,00

12. Горбатенко
Віра Миколаївна

* 250,00

13. Кривонос
Сергій Іванович

* 250,00

14. Уханова
Раїса Олександрівна

* 250,00

15. Чирва
Ніна Лук'янівна

* 250,00

16. Карнаух
Зінаїда Дмитрівна

* 200,00

17. Потапова
Федосія Омельянівна

* 200,00

* район

18. Максименко
Володимир Якович

* 1 108,00

19. Прокопенко
Олена Сергіївна

* 1 108,00

20. Бойченко
Людмила Василівна

* 550,00

21. Вільчинська
Олена Євгеніївна

* 550,00

22. Носаєва
Зоя Федорівна

* 550,00

23. Попов
Сергій Юрійович

* 550,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
24. Залужна

Віра Андріївна
* 500,00

25. Карпяк
Галина Прокопівна

* 350,00

26. Агієвич
Раїса Макарівна

* 300,00

27. Аплєтіна
Людмила Григорівна

* 300,00

28. Погребняк
Олександр Віталійович

* 300,00

29. Ромазова
Тетяна Анатоліївна

* 300,00

30. Соколова
Людмила Петрівна

* 300,00

31. Федорчук
Сергій Антонович

* 300,00

32. Чепель
Алла Костянтинівна

* 300,00

33. Чернявська
Світлана Миколаївна

* 300,00

34. Коновалова
Віра Степанівна

* 270,00

35. Батюк
Ганна Семенівна

* 250,00

36. Гамота
Людмила Савеліївна

* 250,00

37. Назаренко
Катерина Петрівна

* 250,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
38. Шащенко

Світлана Дем'янівна
* 250,00

39. Неводник
Марія Олександрівна

* 200,00

40. Чукрина
Галина Леонідівна

* 200,00

* район

41. Дорошенко
Ліана Дмитрівна

* 550,00

42. Левченко
Жанна Федорівна

* 550,00

43. Касьянік
Олена Анатоліївна

* 500,00

44. Мухіна
Галина Костянтинівна

* 300,00

45. Шумейко
Нелля Львівна

* 300,00

46. Савченко
Любов Пантеліївна

* 220,00

47. Переверза
Антоніна Олександрівна

* 200,00

* район

48. Панькова
Ніна Григорівна

* 400,00

49. Бородін
Андрій Миколайович

* 300,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
50. Бойченко

Марія Яківна
* 250,00

51. Соловей
Валентина Яківна

* 250,00

52. Саламатіна
Лідія Максимівна

* 220,00

* район

53. Лященко
Валентина Павлівна

* 250,00

54. Каменських
Олександр Олександрович

* 200,00

* район

55. Кукушкіна
Лариса Володимирівна

* 550,00

56. Єфіменко
Світлана Борисівна

* 250,00

57. Коновалова
Тамара Яківна

* 250,00

У С Ь О Г О: 20 334,00

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля

*- конфіденційна інформація



Додаток 3
до рішення виконкому міської
ради
13.03.2013 № 90

С П И С О К
мешканців міста, яким надається матеріальна допомога в зв'язку зі

значними витратами на медичне лікування

№
з/п

Прізвище, ім'я,
по батькові

Адреса Сума
(грн.)

1 2 3 4

* район

1. Крупенко
Василь Іванович

4 432,00

2. Сапсай
Раїса Захарівна

2 633,00

3. Гальченко
Віктор Олексійович

1 108,00

4. Деркач
Сергій Сергійович

1 108,00

5. Крамарченко
Віталій Іванович

779,00

6. Гребцов
Володимир Пилипович

672,00

7. Ковальчук
Валентина Іванівна

482,00

8. Зуєнко
Марія Іванівна

250,00

* район

9. Бурисенко
Любов Віталіївна

4 432,00

10. Яновський
Олександр Михайлович

4 432,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
11. Бесіда

Олександр Миколайович
3 324,00

12. Новаковський
Сергій Петрович

3 324,00

13. Дякун
Лідія Андріївна

2 216,00

14. Зверковський
Анатолій Миколайович

2 216,00

15. Каракаш
Ірина Тимофіївна

2 216,00

16. Жиглій
Ніна Олександрівна

1 870,00

17. Глушков
Павло Вікторович

1 108,00

18. Гура
Оксана Миколаївна

1 108,00

19. Козодой
Віктор Олександрович

1 108,00

20. Лисенко
Михайло Михайлович

1 108,00

21. Мороз
Наталія Анатоліївна

1 108,00

22. Селезньова
Валентина Володимирівна

1 108,00

23. Шекмар
Олександр Васильович

1 108,00

24. Шквира
Юрій Іванович

1 106,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
25. Лимаренко

Валентина Іванівна
965,00

26. Афоніна
Олександра Василівна

899,00

27. Васильченко
Світлана Іванівна

833,00

* район

28. Біла
Ольга Єфремівна

4 432,00

29. Костенко
Лариса Семенівна

4 432,00

30. Усевич
Світлана Володимирівна

4 432,00

31. Шабуніна
Лариса Михайлівна

4 432,00

32. Шолкова
Олена Сергіївна

4 432,00

33. Шматкова
Наталя Веніамінівна

2 360,00

34. Кирикилиця
Вікторія Миколаївна

2 216,00

35. Ростовцева
Ніна Павлівна

2 216,00

36. Христенко
Наталія Миколаївна

2 216,00

37. Балик
Любов Іванівна

1 108,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
38. Герасимова

Валерія Олексіївна
1 108,00

39. Гурова
Діна Володимирівна

1 108,00

40. Коваль
Ніна Олександрівна

1 108,00

41. Максимова
Людмила Євгенівна

1 108,00

42. Панчук
Валентина Петрівна

1 108,00

43. Полтавець
Андрій Юрійович

1 108,00

44. Христофоров
Леонід Васильович

1 108,00

45. Волик
Валентина Олександрівна

837,00

46. Грищенко
Тамара Василівна

762,00

* район

47. Карнова
Валентина Василівна

3 324,00

48. Попова
Лариса Віталіївна

2 216,00

49. Федоренко
Надія Романівна

2 216,00

50. Крупа
Світлана Аркадіївна

1 108,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
51. Скоренко

Раїса Никифорівна
1 108,00

52. Черевишній
Олексій Валентинович

1 108,00

53. Смоль
Луїза Григорівна

1 089,00

54. Маленко
Олена Анатоліївна

1 059,00

55. Кондратьєв
Анатолій Іванович

658,00

56. Жулай
Ольга Олександрівна

505,00

* район

57. Скрипак
Ірина Анатоліївна

3 234,00

58. Мухіна
Галина Іванівна

1 831,00

59. Одуд
Віктор Вікторович

1 307,00

60. Андрієвська
Ірина Георгіївна

1 108,00

61. Кузьменко
Тетяна Вікторівна

1 108,00

62. Максимов
Ігор Васильович

1 108,00

63. Литвиненко
Михайло Володимирович

954,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
64. Яковенко

Тетяна Петрівна
614,00

65. Якубенко
Галина Володимирівна

590,00

66. Нечипорук
Юрій Васильович

470,00

67. Кулинич
Лариса Семенівна

404,00

* район

68. Гусейнова
Ірина Ігорівна

4 432,00

69. Кісіль
Олександр Володимирович

4 432,00

70. Королюк
Ірина Георгіївна

4 432,00

71. Романовська
Ірина Євгеніївна

4 432,00

72. Бугайова
Любов Дмитрівна

3 324,00

73. Дорогавцева
Тетяна Володимирівна

3 324,00

74. Незгоднюк
Людмила Савелівна

2 216,00

75. Свінарьов
Сергій Володимирович

2 216,00

76. Єлисаветський
Анатолій Васильович

1 108,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
77. Кононенко

Ольга Георгіївна
1 108,00

78. Головашова
Емілія Борисівна

689,00

79. Воронкова
Ірина Геннадіївна

454,00

80. Воюта
Світлана Іванівна

424,00

* район

81. Алєксєєва
Людмила Олександрівна

4 432,00

82. Говорун
Тетяна Михайлівна

4 432,00

83. Постолатій
Тетяна Георгіївна

3 324,00

84. Павленко
Ніна Платонівна

2 216,00

85. Книр
Олександр Миколайович

1 984,00

86. Касьяненко
Степан Артемович

1 108,00

87. Ківшик
Ніна Миколаївна

1 108,00

88. Лисняк
Василь Дмитрович

1 108,00

89. Маркова
Любов Олександрівна

1 108,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
90. Маслюк

Ганна Іванівна
1 108,00

91. Суворова
Ніна Іванівна

1 108,00

92. Шаповалова
Любов Володимирівна

1 108,00

93. Швидка
Раїса Іванівна

676,00

94. Іванова
Ніна Костянтинівна

529,00

У С Ь О Г О: 173 743,00

Керуюча справами виконкому                                                О.Шовгеля

*- конфіденційна інформація


